

Олевський ліцей №3 04.2023 року

№	Організація	№ договору число	№ накладної	Послуга	Кількість	Ціна	Сума
1	Зарплата						995560,38
2	Нарахування						205665,72
3	Управління поліції охорони в Житомирській області	№415/23/кн. Від 07.02.23р.	Акт№КН-0011062 Від 04.04.23р.	За ТО охоронної сигналізації, канал зв'язку Спостереження РКТС			100,00
4	ТОВ «АЙЕСПІ ЕНЕРДЖІ»	№21 від 08.02.23р.	акт№264 від 04.04.23р.	послуга доступу до мережі інтернет зі шв.100Мбіт/сек за 04.2023 р.			1500,00
5	Житомирський обласний центр гідрометеорології	№9 від 03.02.2022р.	Акт №3 від 05.04.23р. Акт№4 від 19,04,23р.	Послуги щодо прогнозування погоди та метеорологічні послуги за 04.2023року			207,17 111,01
6	ТДВ «РІМ-Богдан»	№20 від 30.01.23р.	Акт№44 від 12.04.23р.03.04.-08.04.23р.	Підвіз дітей			4443,24
			Акт№46 від 19.04.23р.10.04.-14.04.23р.	Підвіз дітей			4443,24
			Акт№47 від 25.04.23р.17.04.-21.04.23р.	Підвіз дітей			4273,32
7	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№1 від 23.01.23р.	Акт№1177 від 31.03.23р.	за перетікання реактивної електроенергії за Березень 2023р.			497,89
8	ТОВ «Житомирська обласна енергопостачальна компанія»	Дог.№300 Т/від 11.01.23р.	Акт№3131 31.03.23р.	Електроенергія	2619КвТ		13540,23
9	АТ «Житомиробленерго» Олевський РЕМ	дог.№19від 24,01,23р.	Акт №1176від 31.03.23р.	Послуги з розподілу (передачі) електричної енергії			4500,82
10	ПП "Гаврилук В.Г."	Д№31 від 20.04.2023р.	Нак.№31 від.20.04.2023р.	Шпаклівка фініш	1	410,00	410,00
				Шпатель	1	67,00	67,00
				Шланг d-18мм.	14.7	180,00	2646,00
				Підшипник 180203	1	40,00	40,00
				Підшипник 180205	1	70,00	70,00
				Омивач скла зимовий-20 Ягода Аляска 5л.	1	150,00	150,00

3383

11	ФОП "Козловець Дмитро Ярославович"	Дог.№34 20.04.2023р.	Нак.№34 від.20.04.2023р.	Тосол Комо 40 4.8кг.	1	230,00	230,00
				Олива моторна ZIK10W-40 20л.кам.	1	3300,00	3300,00
12	ФОП"Корж Віта Володимирівна"	дог.№23від 02,03,23р.	Нак. №4/7від 31.03.23р.	Дрова	68.96	1078,00	74338.88
13	ТОВ "ІНТЕКС ІНВЕСТ"	Д№ск21/00056/22 від 22.02.2023р.	Нак.№0021/000161 від.09.03.2023р.	Дизпаливо	320	48,00	15360,00
					140	51,00	7140,00

3537